4

проект
С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

Митякинского  СЕЛЬСКого ПОСЕЛЕНИя

ТАРАСОВСКого РАЙОНа

РОСТОВСКой  ОБЛАСТи
Р Е Ш Е Н И Е

                    ст. Митякинская

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018г. №17 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и

на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Областного закона «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  Собрание депутатов Митякинского сельского поселения

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 26.12.2018 № 17 «О бюджете Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. добавить статью 5:

«Статья 5. Особенности использования бюджетных ассигнований
на обеспечение деятельности органов местного самоуправления Митякинского сельского поселения Тарасовского района

 Установить, что размеры должностных окладов лиц, замещающих
муниципальные должности Митякинского сельского поселения Тарасовского района, окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы Митякинского сельского поселения Тарасовского района, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Митякинского сельского поселения Тарасовского района, индексируются с 1 октября 2019 года на 4,3 процента.»;

1.2. статью 5 решения изменить на статью 6;

1.3. статью 6 решения изменить на статью 7;

1.4. статью 7 решения изменить на статью 8;

1.5. статью 8 решения изменить на статью 9;

1.6. статью 9 решения изменить на статью 10;

1.7. статью 10 решения изменить на статью 11.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -                                                        В.А. Щуров
Глава Митякинского сельского поселения

4
2